
(Bu Yazı IFEX -International Freedom of Expression Exchange / Uluslararası İfade Özgürlüğü
Değişimi- web sitesinde yayınlanan bir duyurudan esinlenilerek kaleme alınmıştır. Tamamen
özgün olmayıp, bir kısmı çevirirdir.)

Do Not Hate Media, Be Media!

Sansüre karşı yapılacak demeokratik mücadelenin yanısıra ortaya koyabileceğimiz çözümler
de var. Her ne kadar demokratik yollarla hak arasak da, siyasi ve hukuki düzenin işleyişinin
tam anlamıyla hantal olması sebebiyle, özgürlüklerimizden feragat etmemek için ayrıca
yollar bulmak durumundayız.

İnternet dünyasında "susturma olayı" bu blogda pek çok kez tartışıldı. İnternet sansürünü
yenmek ve özgürlüklerin sınırlarını baştan savma, ucube yasalarla çizmeğe çalışan yapıya
bir cevap vermek için eylem yapmak durumundayız.
Sansüre pek gıcık oldukları aşikar bir kaç güzel bilişim araştırmacısının ortaya çıkardığı bir
çözüm ve eylem biçimi var: Psiphon

Psiphon bir nevi bir "güven ağı" olarak tanımlanabilir. Psiphon, internete sansür uygulayan
ülkerlerde yaşayan insanların bir sunucuya bağlanıp, interneti sınırsızca ve özgürce
kullanabilmelerini sağlıyor. Peki nasıl oluyor bu? İnternet bağlantısı sansürlenmeyen
ülkelerde yaşayan bir Psiphon sağlayıcısı, Psiphon sunucusunu ("psiphonode") bilgisayarına
indiriyor ve çalıştırıyor. Daha sonra bağlantı bilgilerini, internet sansürü uygulayan
ülkelerdeki arkadaşları, ailesi, eşi-dostu ile paylaşarak, bu kullanıcıların ("psiphonites")
sansürün perdesinden kurtulmasını sağlıyor. Psiphon kullandığınızda servis sağlayıcılar ve/
veya düzenleyici kuruluşlar sadece sizi bir diğer bilgisayara bağlanmış gibi algılıyorlar. Bir
siteye bağlandığınızı kesinlikle algılayamıyorlar. Her Psiphon sunucusu birbirinden
farklı, kriptolanmış ve özel olduğu için, sansür uygulayacak kuruluşlar tarafından takip edilip
bulunması neredeyse imkansız.

İfade, fikir ve vicdan özgürlüğü her şeydir.Tecavüze ve sansüre izin vermeyin!

Psiphon'u indirmek için resmi web sitesi: http://psiphon.civisec.org/

OpenNet inisiyatifi tarafından, Citizen Lab'ı da (Psiphon geliştirilmesi sürcinde aktif rol
oynayan örgüt) içerecek şekilde 4 akademik kurumun işbirliği hazırlanan "Access Denied:
The Practice and Policy of Global Internet Filtering" henüz yayınlandı. "Access Denied", 40
ülkede hükümetlerin hangi şekillerde ve hangi yollarla kendi vatandaşlarının bilgiye ve/veya
malumata erişimini kısıtladığını inceleyerek belgelendiriyor. "Access Denied" (Erişim
Engellendi) kitabı hakkıında daha fazla bilgi edinmek ve satın almak için buraya tıklayın.

Citizen Lab: http://www.citizenlab.org/
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Önce eylem vardı....

Technorati Tags: Psiphon,İnternet Sansürü,İfade,Fikir,Vicdan,Özgürlük,IFEX

http://technorati.com/tags/Psiphon
http://technorati.com/tags/%c4%b0nternet%20Sans%c3%bcr%c3%bc
http://technorati.com/tags/%c4%b0fade
http://technorati.com/tags/Fikir
http://technorati.com/tags/Vicdan
http://technorati.com/tags/%c3%96zg%c3%bcrl%c3%bck
http://technorati.com/tags/IFEX

